
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 6 de setembro de 2016 Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A46793F37EDC6B9B2DF5C3AC3DA4219D



terça-feira, 6 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 51/2016 - Art. 1º - Será considerado como “PONTO FACULTATIVO” o dia 09 de setembro de 2016.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 - Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículo para
atender às necessidades das Secretarias Municipais de Administração e Finanças, Saúde, Educação e Cultura, Assistência Social,
Desenvolvimento Agrícola, Econ. e Meio Ambiente, Esporte Turismo e Lazer e Infra Estrutura e Serviços Públicos desta municipalidade.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A46793F37EDC6B9B2DF5C3AC3DA4219D



terça-feira, 6 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

              ESTADO DA BAHIA 
           Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                  GABINETE DO PREFEITO 
 

 
                DECRETO Nº 51/2016 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Será considerado como “PONTO FACULTATIVO” o dia 09 de 
setembro de 2016. 

 Art. 2º -Funcionarão em regime de plantão os Serviços Públicos 
essenciais à população, das Secretarias de Saúde e Infraestrutura. 

           Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 06 de setembro de 2016. 
 
 

  

 AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C7C874395CB3B91EF30B33D5A4098CF

terça-feira, 6 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 6 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2016 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2016, no dia 20 de 
setembro de 2016 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
locação de veículo para atender às necessidades das Secretarias Municipais 
de Administração e Finanças, Saúde,  Educação e Cultura, Assistência Social, 
Desenvolvimento Agrícola, Econ. e Meio Ambiente, Esporte Turismo e Lazer e 
Infra Estrutura e Serviços Públicos desta municipalidade, na sala de reuniões 
da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba, CEP. 
44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: 
No endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. No endereço acima 
citado, das 08h00min às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 
07 janeiro de 2015. Teodoro Sampaio, 06 de setembro de 2016.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A46793F37EDC6B9B2DF5C3AC3DA4219D


		2016-09-06T16:39:41-0300




